PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul
CNPJ 15.766.917/0001-79 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovanet.com.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020.

José Luiz Camargo de Moura, Prefeito de Vila nova do Sul/RS no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 001/2020 para contratação de professores, conforme Lei nº

1.680 de 21 de janeiro de 2020.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Juliana  Martins Ramires 1º

Enar Andrade Lopes 2º

Dora Inês Costa de Barros 3º

Angélica da Rosa Vieira 4º

Nadia Guazina  5º

Josiéle de Oliveira Pires 6º

Marilene da Costa La Flor 7º

Daniela Ineu Saccol 8º

Elisângela Facco Sari 9º

Mariane dos Santos 10º

Nara Eni de Freitas Diniz 11º

Vânia de Fátima Carneiro Netto dos Santos 12º

Ana Rutiele Machado Andrade 13º

Rosane Magale Guterres Duarte 14º

Silvia Lisandra Sampaio de Macedo 15º

Cristiane  Rose Kreling 16º

Iara Catarina de Oliveira Ferraz 17º

Maria Terezinha Guedes Jobim 18º

Maria Luiza Luongo Silveira 19º

Ana Maria da Silva Rodrigues 20º

Janaína Viana da Mota 21º

Greice Ferreira da Silveira 22º

Caroline Ramires dos Santos 23º

Adalgiza Lopes Medina dos Santos 24º

Viviane França dos Santos 25º

Maria Fabiana Ferreira de Campos 26º

Fabiane Schimith Goudinho 27º

Jéssica Thais Machado de Machado 28º

Márcia Helena Bicca Lopes 29º

Kelly Rodrigues da Silva 30º

mailto:contratos@vilanovanet.com.br

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul
CNPJ 15.766.917/0001-79 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovanet.com.br

Márcia Cristina T. da Trindade  31º

Cristiane da Costa Marchioro 32º

Magdale Machado Catelan 33º

Talissa do Amaral Pavão Ryscak 34º

Suelen Rodrigues de Andrade 35º

José Ricardo da Silva Leite 36º

Fernanda Soares Miranda  37º

Fernanda Rosa Gomes 38º

Natiane dos Santos Figueiredo 39º

Rafaela Toso da Costa 40º

Jucemara Ramos da Silva Desclassificada

PROFESSOR COM LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Gabriella Marques Kneipp 1º

Cristiane Espindola Borges 2º

Tibiara Lopes Prussiano 3º

PROFESSOR COM LICENCIATURA PORTUGUÊS/INGLÊS.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Eloísa Elena Prates Boeira 1º

Jordana Zanetti Medeiros 2º

PROFESSOR COM LICENCIATURA PORTUGUÊS/ESPANHOL.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Lucimara Miranda da Costa 1º

Lis Helena Silva Marques 2º

Ariane da Silveira Montelongo 3º

Fernanda Guedes Gonçalves 4º

Flabiana Ritz dos Santos 5º

Janaína Alves Lopes 6º

Alexandra Gonçalves Antunes 7º

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Letícia Ramires Corrêa 1º

Bruna Camila Dotto 2º

Fabiano Bolzan Scherer 3º

mailto:contratos@vilanovanet.com.br

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul
CNPJ 15.766.917/0001-79 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovanet.com.br

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Juliana Martins Ramires 1º

Edenise do Amaral Favarin 2º

Enar Andrade Lopes 3º

Nadia Guazina 4º

Josiéle de Oliveira Pires 5º

Marilene da Costa La Flor 6º

Vânia de Fátima Carneiro Netto dos Santos 7º

Pâmela Vandriza Torbes Pereira Domingos 8º

Adalgiza Lopes Medina dos Santos 9º

Fernanda Gisele Guedes Leandro 10º

Virgilina Pires Freitas 11º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Fabio Pereira Borba 1º

Polyana Mallmann Schuh 2º

Fabrício Souza Corrêa 3º

Marcel Junqueira dos Santos 4º

Tatiane Giuliani Baldissera 5º

Cristiane Rose Kreling 6º

Bruna Rosso Camargo  7º

Lucas Rodrigues Vieira  8º

Thales Suchard dos Santos de Andrade 9º

Samara Andrade Garay 10º

Laura Rocha Rodrigues 11º

Cleito Severo Goulart 12º

Jorge Augusto Martins da Silva 13º

Kelen Aparecida Rech 14º

Ariélly Silveira Garcia 15º

Débora Aparecida Leão de Rosso 16º

PROFESSOR COM LICENCIATURA ARTES

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Lisiane Torres de Souza 1º

Ricardo Cocco 2º

mailto:contratos@vilanovanet.com.br

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul
CNPJ 15.766.917/0001-79 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovanet.com.br

Rafael Lesses da Silva 3º

Camila Cazanova Neves 4º

                                                  Vila Nova do Sul, 05 de fevereiro de 2020.

                                                           José Luís Camargo de Moura,

                                                            Prefeitura.

mailto:contratos@vilanovanet.com.br